EDITAL 057/2024 – CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO Nº 054/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE SERVENTE MERENDEIRA

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG, vem por meio deste Edital de classificação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 054/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARGO DE SERVENTE MERENDEIRA, que seguem:

Classificação:

Colocação	Protocolo nº	Candidato	Pontuação obtida através da análise da documentação apresentada na inscrição	Data de Nascimento (critério de desempate)
1º	7963/2024	Mery Elen Suarez Furtado	40 pontos	07/01/1977
2º	7964/2024	Leida Gonçalves Carvalho	20 pontos	23/04/1967
3º	7876/2024	Aline da Silveira Alves Borges	10 pontos	08/04/1980
4º	7867/2024	Neusa Maria Paranhos Vianna	0 pontos*	04/07/1963
5º	7865/2024	Suelen Lemos Espírito Santos	0 pontos*	12/03/1989
6º	7838/2024	Caroline da Silveira Soares	0 pontos*	31/05/2002

^{*}Critério de desempate utilizado: por mais idade, dentre os candidatos, considerando dia, mês, ano, conforme previsto no item 3.7 do Edital do Processo Seletivo 054/2024 — Contratação temporária e emergencial de cargo de SERVENTE MERENDEIRA.

São José do Norte (RS), 30 de agosto de 2024.

Fabiany Zogbi Roig, Prefeita

Rua General Osório, 253 - Centro - São José do Norte - RS E-mail: smec@saojosedonorte.rs.gov.br | www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone/Fax: (53) 3238-1502 | 3238-1733



Prefeitura Municipal de São José do Norte - RS Secretaria Municipal de Educação e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE EXTRATO DE EDITAL nº 057/2024 HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 054/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a classificação dos candidatos para fins de seleção para contratação por prazo determinado para o cargo de SERVENTE MERENDEIRA. Maiores informações, bem como o edital completo, estarão disponíveis, no mural da Prefeitura de São José do Norte, rua General Osório, nº 158, centro, São José do Norte (RS), pelo telefone (53) 3238.1626 site da municipalidade: no <www.saojosedonorte.rs.gov.br>. **FABIANY** ZOGBI ROIG, Prefeita.

E-mail: smec@saojosedonorte.rs.gov.br | www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone/Fax: (53) 3238-1502 | 3238-1733